Conceição do Castelo, 11 de dezembro de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10579/2025
Proposição: Pedido de Providência n° 164/2025

Autoria: Andreia Dalbó

Ementa: Sugere que seja providenciada a aquisição de um secador e uma máquina de pilar,
destinados à Associação dos Produtores da Mata Fria.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
 Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330033003500370038003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 11/12/2025 09:38

Checksum: B37E3CE88D530EF840CF6AA9ECAEBBDEED79BD44192E5FBCB76537ACC6870ABC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS